

实验室用具

评审情况表

项目编号：N5105022023000053

2023-07-24

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都川瑞智教学设备有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：成都川瑞智教学设备有限公司； 报价金额：360000(元) (叁拾陆万元整)。
2	四川京浦科技有限公司	是	是	/	否	
3	四川竣尚教学设备有限公司	是	是	/	否	
4	四川鑫鸿永晟商贸有限公司	否	否	未按要求提供中小企业声明函、非联合体承诺函	否	第二成交候选人：四川京浦科技有限公司； 报价金额：360585(元) (叁拾陆万零伍佰捌拾伍元整)。
5	四川羽钛算力网络科技有限公司	否	否	未按采购文件要求提供健全会计制度证明材料、非联合体承诺函、中小企业声明函	否	
6	四川蓝交实业有限公司	否	否	未按采购文件要求提供营业执照复印件、中小企业声明函	否	第三成交候选人：四川竣尚教学设备有限公司； 报价金额：360640(元) (叁拾陆万零陆佰肆拾元整)。
7	四川棣棠华薇市政工程有限公司	否	否	未按采购文件要求提供具有健全会计制度证明材料、中小企业声明函	否	